
I II

An_01 F.V Shtrim parket te ri druri per Fushen e palestres + Vijezim dhe 
shtresa hidroizoluese dhe ze-absorbuese m2 530

An_02 F.V Shtresa autoniveluese dhe konsoliduese per dyshemen e betonit 
(Lyerje me aditiv/prajmer konsolidues betoni + nivelim ) m2 530

An_03
F.V. Set Kosha basketbolli me table policarbonati + aksesore montimi+ 
strukture metalike mbajese. Teinkastruara ne mur ose kolona/trare 
metalike.

Cope 4

An_04 F.V Rrjete volejbolli + aksesore  montimi +shtylla montimi Cope 3

BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: Shtrim me parket të palestrës së shkollës “Themistokli Germenji”, Korçë .   

Nr anali Emertimi i punimeve Njesia Sasia
Koha në javë



    


